
 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Mladšie žiačky  

1 1 0 Hudáčeková Alexandra 2010 Doha Atletika 151 PBMS

2 15 0 Zajacová Viktória 2011 TJ Orava Dolný Kubín 148 11PB 

3 2 0 Meitus Anna 2010 Atletický klub  ZTS Martin 140 9PB 

4 13 0 Revajova Romanka 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 140 8PB 

5 8 0 Kocholová Alexandra 2010 AC VICTORIA Turany 135 7PB 

6= 10 0 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 135 5,5PB 

6= 14 0 Štrpková Michaela 2010 Atletický klub  ZTS Martin 135 5,5 

8 9 56 Olekšáková Nela 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 130 4PB 

9 6 0 Košútová Adela 2011 AO Olympia Považská Bystrica 130 3PB 

10 11 0 Kováčová Lucia 2011 ŠK Juventa Žilina 125 2 

11= 12 0 Lukušová Katarína 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 120 0,5 

11= 7 0 Drozdová Michaela 2012 ŠK Juventa Žilina 120 0,5 

13 5 0 Žilková Nina 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 115 

14 4 0 Beránková Ester 2010 AC VICTORIA Turany 115 

3 57 Kviatkovská Karolína 2010 Milujem behanie Tur.Teplice NM 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 2000 m Mladšie žiačky  

1 5 70 Kramariková Natália 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12:52.29 11PB 

2 3 35 Kurucová Michaela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 13:15.15 9 

3 4 77 Smreková Viktória 2010 Atletický klub  ZTS Martin 13:19.93 8 

4 2 44 Litvajová Adriana 2010 AC VICTORIA Turany 13:24.86 7 

5 8 57 Froľová Victoria 2012 AC VICTORIA Turany 13:57.87 6 

6 6 41 Kováčová Zoja Natália 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 14:18.95 5PB 

7 1 62 Ragimová Lucia 2010 AO Olympia Považská Bystrica 14:19.97 4PB 

8 7 21 Kručinská Kristína 2011 AC VICTORIA Turany 14:20.72 3PB 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 2000 m Mladší žiaci  

1 3 81 Vítek Jakub 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 13:58.45 11PB 

2 4 59 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 14:59.17 9 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:091/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Mladší žiaci  

1 13 0 Michalička Quido 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 414 11PB 

2 14 0 Ivan Tobias 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 403 9 

3 12 0 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 397 8 

4 11 0 Pecucha Matej 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 394 7 

5 10 1 Hošták Lukáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 381 6 

6 2 0 Deneš Šimon 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 380 5PB 

7 7 0 Beňo Matúš 2012 CVČ Liptovský Mikuláš 364 4PB 

8 9 0 Novosád Lukáš 2013 Atletika Dubnica nad Váhom 359 3 

9 1 99 Beňo Alex 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 341 2PB 

10 3 0 Hnát Matej 2011 ŠK Juventa Žilina 333 1PB 

11 5 0 Mučka Andrej 2011 TJ Orava Dolný Kubín 333 PB 

12 8 0 Palko Oliver 2011 AO Olympia Považská Bystrica 316 

13 4 46 Stromko Marek 2011 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 307 PB 

6 0 Slezák Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica NM 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:092/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kriketovou loptičkou Mladší žiaci  

1 28 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 48.86 11 

2 27 0 Michalička Quido 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 48.28 9PB 

3 4 0 Pokorný Matej 2010 ŠK Juventa Žilina 47.50 8PB 

4 24 0 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 44.47 7PB 

5 26 0 Kačerík Marek 2013 ŠK Juventa Žilina 39.10 6 

6 25 0 Gabriš Filip 2011 AO Olympia Považská Bystrica 38.12 5 

7 19 0 Porubän Jakub 2012 ŠK Juventa Žilina 36.14 4PB 

8 20 99 Krutošík Michal 2012 ŠK Juventa Žilina 35.64 3PB 

9 17 71 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 33.41 2PB 

10 21 59 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 32.60 1 

11 23 0 Belás Radovan 2010 AO Olympia Považská Bystrica 32.55 

12 6 0 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica 32.46 PB 

13 2 97 Bezecný Lukáš 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 30.45 PB 

14 14 0 Kuruc Alex 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 30.14 PB 

15 22 0 Beňo Matúš 2012 CVČ Liptovský Mikuláš 29.79 

16 12 77 Šarlay Samuel 2010 AO Olympia Považská Bystrica 28.81 PB 

17 18 0 Kadurik Peter 2013 ŠK Juventa Žilina 27.48 

18 15 0 Mučka Andrej 2011 TJ Orava Dolný Kubín 26.26 

19 13 0 Bysterský Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 26.06 

20 16 0 Babuša Simon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 26.05 

21 9 71 Strapko Matúš 2012 Atletika Dubnica nad Váhom 25.39 PB 

22 1 0 Belák Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 24.79 SB 

23 8 0 Slezák Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 24.22 PB 

24 7 0 Végh Oliver 2012 Atletický klub Čadca 24.21 PB 

25 5 80 Ragan Richard 2012 Atletika Dubnica nad Váhom 23.52 PB 

26 11 0 Slezák Jakub 2011 AO Olympia Považská Bystrica 19.97 

27 3 0 Petruš Lukáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 18.56 PB 

28 10 76 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 17.56 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:093/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:25

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 2 kg Mladšie žiačky  

1 18 0 Androvičová Lucia 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 11.34 11PB 

2 16 0 Ďurdíková Alexandra 2010 Atletický klub  ZTS Martin 09.57 9PB 

3 17 0 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.21 8 

4 15 0 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.54 7 

5 1 0 Blaščíková Dorota 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 08.36 6PB 

6 2 0 Koyšová Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 07.93 5SB 

7 13 0 Kremenová Luciana 2012 Atletický klub  ZTS Martin 07.81 4PB 

8 14 62 Ragimová Lucia 2010 AO Olympia Považská Bystrica 07.79 3 

9 10 0 Kullová Katarína 2011 Atletický klub Čadca 07.28 2PB 

10 7 0 Domanová Michaela 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 07.19 1PB 

11 12 0 Kubičárová Timea 2010 AC VICTORIA Turany 07.01 

12 9 0 Beránková Ester 2010 AC VICTORIA Turany 06.56 

13 11 0 Ambružová Timea 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 06.53 

14 6 0 Brandis Zlatica 2011 Atletický klub Čadca 06.08 

15 8 44 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 05.87 

16 4 0 Janeková Nikola 2011 AO Olympia Považská Bystrica 05.75 PB 

17 5 0 Laková Laura 2010 Atletický klub  ZTS Martin 05.37 

18 3 35 Zupková Dominika 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 04.29 PB 

(w -0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky - Beh 01

1 3 0 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.27 11PB 

2 4 0 Žilková Nina 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10.37 9SB 

3 5 0 Revajova Romanka 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 10.44 8PB 

4 1 79 Letková Natália 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.74 7PB 

5 6 0 Kaduriková Zuzana 2010 ŠK Juventa Žilina 11.51 5 

6 2 90 Húsenicová Natália 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 11.62 3 

(w 2,30 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky - Beh 02

1 1 0 Turčanová Tamara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 11.19 6 

2 4 59 Horňáková Nelka 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 11.58 4 

3 5 0 Jusková Michaela 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 11.79 2 

4 3 0 Lukušová Katarína 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12.17 1 

5 6 0 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 13.26 

6 2 0 Lukušová Dáša 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 13.40 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:094/19



(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladší žiaci - Beh 

1 5 0 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 11.72 11PB 

2 4 0 Pecucha Matej 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 11.89 9 

3 1 0 Šipka Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 11.91 8 

4 3 0 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 11.98 7PB 

5 2 0 Belák Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12.21 6PB 

6 6 0 Deneš Šimon 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12.42 5 

(w 1,40 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 01

1 4 0 Zajacová Viktória 2011 TJ Orava Dolný Kubín 08.40 qA 

2 3 0 Janíčková Sára 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 09.64 PB 

3 5 0 Bzdilíková Liliana 2010 Atletický klub Čadca 10.03 

4 1 101 Zelencová Sára 2014 Milujem behanie Tur.Teplice 10.51 

5 6 0 Počiatková Nina 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10.64 PB 

6 2 57 Kviatkovská Karolína 2010 Milujem behanie Tur.Teplice 10.80 PB 

(w 1,70 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 02

1 4 0 Balková Natália Mia 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.72 PBqA 

2 5 0 Dvorštiaková Nina 2012 AC VICTORIA Turany 09.41 PB 

3 3 0 Krišicová Tamara 2011 Atletický klub Čadca 09.57 PB 

4 2 0 Tamašiová Alexandra 2013 Milujem behanie Tur.Teplice 10.97 PB 

5 6 65 Bajánková Caroline 2013 Milujem behanie Tur.Teplice 12.15 PB 

(w 1,70 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 03

1 4 0 Turzová Nina 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 08.66 PBqA 

2 5 0 Dorúšková Nataša 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 09.64 PB 

3 6 0 Matejková Aneta 2012 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 09.67 

4 3 0 Bučeková Viktória 2011 ŠK Juventa Žilina 09.71 PB 

5 2 0 Lukáčová Sofia 2011 Atletický klub Čadca 10.60 PB 

(w 0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 04

1 6 0 Bíziková Nina 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.49 qA 

2 4 0 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.83 PBqA 

3 3 0 Ďurajková Vanesa 2011 AO Olympia Považská Bystrica 09.67 PB 

4 5 0 Bórová Lívia 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 09.70 PB 

5 2 60 Matušáková Simona 2013 ŠK Juventa Žilina 10.44 PB 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:095/19



(w 1,90 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 05

1 4 0 Štúriková Viktória 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.95 qB 

2 3 35 Záhorská Zara 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 09.22 PBqB 

3 5 0 Figúrová Gréta 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 10.02 

4 2 79 Kviatkovská Alžbeta 2012 Milujem behanie Tur.Teplice 10.56 PB 

5 1 0 Olaš Olivia 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10.57 

(w 2,10 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 06

1 4 0 Kocholová Alexandra 2010 AC VICTORIA Turany 08.92 qB 

2 3 0 Holešová Andrea 2010 ŠK Juventa Žilina 09.93 

3 5 0 Valovičová Nela 2012 ŠK Juventa Žilina 10.06 

4 2 0 Šmáriková Saskia 2011 ŠK Juventa Žilina 10.54 

5 1 0 Rajníčková Hana 2013 Atletika Dubnica nad Váhom 10.75MS

6 6 0 Masárová Martina 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11.06MS

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 07

1 6 0 Hudáčeková Alexandra 2010 Doha Atletika 08.32MS

2 4 0 Chlebeková Nina 2010 Atletický klub Čadca 08.90 PBqA 

3 1 0 Lejčíková Nela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.33 PB 

4 3 64 Harmaniaková Laura 2011 AO Olympia Považská Bystrica 09.77 

5 5 0 Cenigová Ema 2011 ŠK Juventa Žilina 09.98 PB 

6 2 77 Miškay Beata 2010 Milujem behanie Tur.Teplice 10.28 PB 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 08

1 4 0 Kameništiaková Nela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 09.26 

2 3 0 Ďanovská Rebeka 2011 Atletický klub  ZTS Martin 09.69 

3 6 46 Husková Laura 2011 Atletický klub  ZTS Martin 10.08 PB 

4 5 35 Kurucová Michaela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.14 SB 

5 2 67 Červená Patrícia 2011 ŠK Juventa Žilina 10.37 PB 

6 1 0 Kubáňová Karin 2013 Atletický klub Čadca 10.72 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:096/19



(w -0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 09

1 6 0 Tvrdoňová Zoja 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 08.90 PBqB 

2 4 0 Uličná Radka 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 09.23 qB 

3 3 0 Hanuliaková Nikola 2011 ŠK Juventa Žilina 09.25 SB 

4 1 0 Valášková Lucia 2010 ŠK Juventa Žilina 09.44 PB 

5 5 0 Minichová Ema 2011 Atletický klub  ZTS Martin 10.46 

6 2 74 Petercová Linda 2011 ŠK Juventa Žilina 10.52 

(w -1,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 10:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 10

1 3 0 Bíziková Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 09.17 PBqB 

2 4 0 Motúzová Karolína 2011 AO Olympia Považská Bystrica 09.67 

3 6 0 Bariličová Nela 2012 ŠK Juventa Žilina 10.19 PB 

4 5 0 Košíková Alica 2011 ŠK Juventa Žilina 10.25 PB 

5 2 0 Bartošová Nina Valentína 2011 ŠK Juventa Žilina 10.44 

6 1 51 Tomagová Lucia 2011 TJ Orava Dolný Kubín 10.56 

(w -1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 01

1 4 0 Krátky Andrej 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.17 QA 

2 1 0 Michalička Quido 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 09.02 PBqB 

3 3 0 Šaran Alex 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 09.66 PB 

4 5 0 Frank Adam Vendelín 2013 Atletický klub  ZTS Martin 09.84 

5 6 0 Belás Radovan 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.03 PB 

6 2 0 Kačerík Marek 2013 ŠK Juventa Žilina 10.42 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 02

1 4 0 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.60 PBQA 

2 3 71 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 09.53 SBqB 

3 5 0 Belan Rastislav 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 09.60 PBqB 

4 6 0 Porubän Jakub 2012 ŠK Juventa Žilina 10.16 PB 

5 2 0 Kaniak Juraj 2011 AO Olympia Považská Bystrica 10.18 PB 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:097/19



(w -1,00 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 03

1 1 0 Pokorný Matej 2010 ŠK Juventa Žilina 08.71 PBQA 

2 4 98 Magerčiak Tobias 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 08.97 PBqA 

3 3 76 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 09.44 qB 

4 5 0 Kuruc Alex 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10.04 

5 2 0 Palko Oliver 2011 AO Olympia Považská Bystrica 10.30 

6 6 76 Ondruš Michal 2012 ŠK Juventa Žilina 10.52 

(w -0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 04

1 4 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.26 QA 

2 3 45 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.28 SBqB 

3 2 57 Baranek Matej 2013 ŠK Juventa Žilina 09.90 PB 

4 5 0 Voštinár Tomáš 2010 ŠK Juventa Žilina 09.91 PB 

5 6 0 Kadurik Peter 2013 ŠK Juventa Žilina 10.94 

6 1 0 Végh Oliver 2012 Atletický klub Čadca 11.51 

(w -1,30 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 05

1 4 0 Rakyta Patrik (H) 2011 Atletický klub  ZTS Martin 09.23 QA 

2 3 64 Zábojník Samuel 2011 ŠK Juventa Žilina 09.54 qB 

3 5 97 Bezecný Lukáš 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 09.90 PB 

4 1 72 Lovíšek Anton 2011 AO Olympia Považská Bystrica 09.92 PB 

5 2 0 Hnát Matej 2011 ŠK Juventa Žilina 10.22 

6 6 0 Novosád Tomáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 11.32 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:098/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

600 m Mladšie žiačky - Beh 01

1 6 81 Antalová Ema 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 1:47.16 11PB 

2 4 57 Gombárová Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:47.72 9PB 

3 3 56 Olekšáková Nela 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:48.81 8PB 

4 5 62 Kubalová Zara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 1:49.89 7PB 

5 2 65 Daníšková Michaela 2011 Atletický klub  ZTS Martin 1:59.71 6 

6 1 35 Záhorská Zara 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 2:01.02 5 

7 8 94 Faturíková Viktória 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 2:01.12 4PB 

8 7 59 Horňáková Nelka 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 2:01.27 3PB 

9 11 44 Miartušová Lenka 2011 Atletický klub  ZTS Martin 2:03.96 1PB 

10 9 21 Boreková Júlia 2012 Atletický klub  ZTS Martin 2:05.56 PB 

11 12 42 Laková Timea 2013 Atletický klub  ZTS Martin 2:07.55 PB 

12 6 50 Macháčková Anna 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:11.81 

13 14 60 Matušáková Simona 2013 ŠK Juventa Žilina 2:13.39 PB 

14 10 41 Sitáriková Klaudia 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 2:18.53 

15 13 77 Kucharová Alexandra 2011 AO Olympia Považská Bystrica 2:24.39 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

600 m Mladšie žiačky - Beh 02

1 9 70 Samašová Tereza 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:02.76 2 

2 8 36 Laučeková Klára 2010 TJ Orava Dolný Kubín 2:05.74 

3 10 51 Tomagová Lucia 2011 TJ Orava Dolný Kubín 2:10.75 PB 

4 3 67 Červená Patrícia 2011 ŠK Juventa Žilina 2:14.50 PB 

5 4 46 Privarová Agáta 2012 Atletický klub Čadca 2:15.80 PB 

6 13 35 Zupková Dominika 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:17.73 

7 12 101 Zelencová Sára 2014 Milujem behanie Tur.Teplice 2:17.84 

8 5 53 Suchánová Rebeka 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:18.96 PB 

9 2 74 Petercová Linda 2011 ŠK Juventa Žilina 2:22.25 PB 

10 1 79 Kviatkovská Alžbeta 2012 Milujem behanie Tur.Teplice 2:23.96 PB 

11 6 44 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 2:24.12 PB 

12 7 65 Bajánková Caroline 2013 Milujem behanie Tur.Teplice 2:33.85 PB 

13 11 99 Vojvodíková Ema 2012 Atletický klub Čadca 2:36.72 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:099/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Mladšie žiačky  

1 45 0 Turčanová Tamara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 451 11PB 

2 11 0 Meitus Anna 2010 Atletický klub  ZTS Martin 411 9PB 

3 32 0 Chlebeková Nina 2010 Atletický klub Čadca 410 8PB 

4 43 0 Blaščíková Dorota 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 408 7 

5 40 0 Brzá Ema 2011 AO Olympia Považská Bystrica 407 6 

6 38 0 Kameništiaková Nela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 404 5 

7 41 0 Žilková Nina 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 404 4 

8 44 0 Jusková Michaela 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 403 3 

9 37 0 Valášková Lucia 2010 ŠK Juventa Žilina 396 2PB 

10 33 0 Turzová Nina 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 383 1PB 

11 8 0 Krišicová Tamara 2011 Atletický klub Čadca 374 PB 

12 42 0 Koyšová Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 371 

13 31 35 Záhorská Zara 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 369 PB 

14 30 0 Bučeková Viktória 2011 ŠK Juventa Žilina 362 PB 

15 39 0 Kaduriková Zuzana 2010 ŠK Juventa Žilina 359 

16 5 0 Dvorštiaková Nina 2012 AC VICTORIA Turany 358 PB 

17 29 0 Drozdová Michaela 2012 ŠK Juventa Žilina 356 PB 

18 34 0 Kováčová Lucia 2011 ŠK Juventa Žilina 354 

19 28 0 Kubáňová Nina 2010 AC VICTORIA Turany 353 PB 

20 23 0 Košíková Alica 2011 ŠK Juventa Žilina 353 PB 

21 12 0 Sikelová Lilian 2012 ŠK Juventa Žilina 352 PB 

22 36 0 Lukušová Katarína 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 351 

23 9 50 Macháčková Anna 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 349 PB 

24 10 0 Matejková Aneta 2012 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 345 PB 

25 14 0 Šmáriková Saskia 2011 ŠK Juventa Žilina 345 PB 

26 2 0 Bariličová Nela 2012 ŠK Juventa Žilina 343 PB 

27 27 0 Valovičová Nela 2012 ŠK Juventa Žilina 338 PB 

28 13 41 Sitáriková Klaudia 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 338 PB 

29 7 41 Kováčová Zoja Natália 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 327 PB 

30 35 0 Kremenová Luciana 2012 Atletický klub  ZTS Martin 326 

31 25 0 Cenigová Ema 2011 ŠK Juventa Žilina 316 

32 4 0 Bzdilíková Liliana 2010 Atletický klub Čadca 314 PB 

33 6 0 Hodásová Lucia 2013 ŠK Juventa Žilina 311 PB 

34 20 0 Ďurajková Vanesa 2011 AO Olympia Považská Bystrica 309 PB 

35 16 35 Zupková Dominika 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 305 PB 

36 21 53 Suchánová Rebeka 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 296 

37 18 0 Tamašiová Alexandra 2013 Milujem behanie Tur.Teplice 295 PB 

38 17 79 Kviatkovská Alžbeta 2012 Milujem behanie Tur.Teplice 294 PB 

39 26 0 Chromiaková Anička 2012 ŠK Juventa Žilina 294 

40 19 0 Privarová Tamara 2012 Atletický klub Čadca 288 

41 3 0 Brandis Zlatica 2011 Atletický klub Čadca 274 PB 

42 22 99 Vojvodíková Ema 2012 Atletický klub Čadca 262 

43 1 65 Bajánková Caroline 2013 Milujem behanie Tur.Teplice 240 PB 

44 15 101 Zelencová Sára 2014 Milujem behanie Tur.Teplice 217 PB 

45 24 77 Miškay Beata 2010 Milujem behanie Tur.Teplice 000 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0910/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Mladší žiaci  

1 3 0 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 135 11PB 

2 4 0 Rakyta Patrik (H) 2011 Atletický klub  ZTS Martin 135 9PB 

3 5 0 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 130 8 

4 2 0 Šaran Alex 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 130 7PB 

5 1 0 Pecucha Matej 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 120 6PB 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

600 m Mladší žiaci  

1 1 98 Magerčiak Tobias 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 1:57.62 11 

2 9 1 Hošták Lukáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 1:58.92 9PB 

3 3 90 Jankola Rafael 2011 Atletický klub  ZTS Martin 1:59.03 8PB 

4 2 64 Zábojník Samuel 2011 ŠK Juventa Žilina 2:01.21 7 

5 11 57 Baranek Matej 2013 ŠK Juventa Žilina 2:01.25 6PB 

6 5 79 Mráz Samuel 2010 ŠK Juventa Žilina 2:03.87 5PB 

7 4 99 Beňo Alex 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 2:04.26 4PB 

8 7 72 Lovíšek Anton 2011 AO Olympia Považská Bystrica 2:05.25 3PB 

9 16 53 Suľa Adam 2010 ŠK Juventa Žilina 2:05.68 2 

10 10 76 Ondruš Michal 2012 ŠK Juventa Žilina 2:08.30 1PB 

11 15 46 Stromko Marek 2011 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 2:08.54 

12 8 71 Strapko Matúš 2012 Atletika Dubnica nad Váhom 2:12.86 

13 14 39 Seko Sebastián 2011 AO Olympia Považská Bystrica 2:15.18 PB 

14 6 45 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 2:16.46 

15 12 80 Ragan Richard 2012 Atletika Dubnica nad Váhom 2:17.50 SB 

16 17 77 Šarlay Samuel 2010 AO Olympia Považská Bystrica 2:22.67 

17 13 97 Bezecný Lukáš 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:26.98 PB 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0911/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 11:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kriketovou loptičkou Mladšie žiačky  

1 2 57 Gombárová Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 50.95 11PB 

2 24 0 Blaščíková Dorota 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 41.36 9PB 

3 21 0 Ďurdíková Alexandra 2010 Atletický klub  ZTS Martin 39.54 8PB 

4 25 0 Dobáková Zara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 37.71 7 

5 22 0 Uličná Radka 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 32.99 6 

6 19 0 Lejčíková Nela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 32.57 5PB 

7 23 0 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 31.89 4 

8 18 70 Kramariková Natália 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 30.92 3PB 

9 16 0 Laková Laura 2010 Atletický klub  ZTS Martin 30.49 2PB 

10 4 0 Holešová Andrea 2010 ŠK Juventa Žilina 29.52 1SB 

11 6 97 Kofrit Sofia 2010 Atletický klub  ZTS Martin 29.42 PB 

12 20 0 Motúzová Karolína 2011 AO Olympia Považská Bystrica 28.30 

13 15 0 Janeková Nikola 2011 AO Olympia Považská Bystrica 27.72 

14 14 46 Privarová Agáta 2012 Atletický klub Čadca 26.50 PB 

15 1 0 Bariličová Nela 2012 ŠK Juventa Žilina 25.49 PB 

16 17 0 Kullová Katarína 2011 Atletický klub Čadca 25.33 

17 12 0 Domanová Michaela 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 24.44 PB 

18 7 77 Kucharová Alexandra 2011 AO Olympia Považská Bystrica 22.56 PB 

19 3 0 Hodásová Lucia 2013 ŠK Juventa Žilina 20.20 PB 

20 10 1 Sadloňová Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 20.06 PB 

21 5 0 Janíčková Sára 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 19.37 SB 

22 11 0 Brandis Nela 2012 Atletický klub Čadca 15.18 PB 

23 13 36 Laučeková Klára 2010 TJ Orava Dolný Kubín 15.11 

24 9 0 Olaš Olivia 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11.45 PB 

25 8 0 Masárová Martina 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11.19 PBMS

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 3 kg Mladší žiaci  

1 11 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.24 11PB 

2 10 0 Gabriš Filip 2011 AO Olympia Považská Bystrica 08.25 9PB 

3 1 0 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.02 8PB 

4 7 0 Slezák Jakub 2011 AO Olympia Považská Bystrica 07.44 7PB 

5 9 0 Mučka Andrej 2011 TJ Orava Dolný Kubín 07.22 6 

6 6 81 Vítek Jakub 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 06.97 5PB 

7 8 0 Babuša Simon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 06.60 4 

8 4 0 Bysterský Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 05.49 3 

9 5 59 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 05.33 2 

10 3 39 Seko Sebastián 2011 AO Olympia Považská Bystrica 05.29 1PB 

11 2 0 Kuruc Alex 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 04.68 PB 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0912/19



(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Finále A

1 4 0 Zajacová Viktória 2011 TJ Orava Dolný Kubín 08.50 11 

2 3 0 Bíziková Nina 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.60 9 

3 5 0 Turzová Nina 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 08.84 8 

4 1 0 Chlebeková Nina 2010 Atletický klub Čadca 08.90 7SB 

5 6 0 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.95 6 

6 2 0 Balková Natália Mia 2010 Atletický klub  ZTS Martin 09.01 5 

(w -1,40 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:20

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladšie žiačky - Finále B

1 4 0 Tvrdoňová Zoja 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 08.89 4SB 

2 5 0 Štúriková Viktória 2010 Atletický klub  ZTS Martin 09.08 3 

3 3 0 Kocholová Alexandra 2010 AC VICTORIA Turany 09.19 2 

4 2 0 Bíziková Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 09.22 1 

5 1 0 Uličná Radka 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 09.39 

6 6 35 Záhorská Zara 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 09.81 

(w -1,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Finále A

1 4 0 Krátky Andrej 2010 Atletický klub  ZTS Martin 08.23 11 

2 3 0 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.62 9 

3 5 0 Pokorný Matej 2010 ŠK Juventa Žilina 08.86 8 

4 2 98 Magerčiak Tobias 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 09.19 7 

5 6 0 Rakyta Patrik (H) 2011 Atletický klub  ZTS Martin 09.41 6 

6 1 0 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.52 5 

(w 0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Mladší žiaci - Finále B

1 4 0 Michalička Quido 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 08.81 4SB 

2 5 76 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 09.10 3SB 

3 1 0 Belan Rastislav 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 09.26 2SB 

4 6 64 Zábojník Samuel 2011 ŠK Juventa Žilina 09.29 1SB 

5 2 71 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 09.33 SB 

6 3 45 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.41 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0913/19



 unofficial

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Mladšie žiačky  

1 4 90 Húsenicová Natália 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 5:33.78 11PB 

2 5 79 Letková Natália 2010 AO Olympia Považská Bystrica 5:39.65 9PB 

3 3 46 Husková Laura 2011 Atletický klub  ZTS Martin 5:41.14 8PB 

4 2 64 Harmaniaková Laura 2011 AO Olympia Považská Bystrica 5:59.77 7PB 

5 6 97 Kofrit Sofia 2010 Atletický klub  ZTS Martin 6:09.36 6PB 

6 7 1 Sadloňová Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 6:13.99 5PB 

7 9 80 Trochanová Ella 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 6:14.58 4 

8 1 77 Miškay Beata 2010 Milujem behanie Tur.Teplice 6:14.61 3PB 

9 8 57 Kviatkovská Karolína 2010 Milujem behanie Tur.Teplice 6:14.96 2PB 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 12:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Mladší žiaci  

1 4 71 Malíček Ľubomír 2010 ŠK Juventa Žilina 5:09.03 11PB 

2 3 99 Krutošík Michal 2012 ŠK Juventa Žilina 5:31.51 9PB 

3 5 76 Jurický Mathias 2011 ŠK Juventa Žilina 5:39.16 8PB 

(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 01

1 5 81 Antalová Ema 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 20.77 11PB 

2 3 57 Gombárová Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 20.83 9PB 

3 4 0 Zajacová Viktória 2011 TJ Orava Dolný Kubín 21.11 7 

4 2 0 Štúriková Viktória 2010 Atletický klub  ZTS Martin 21.96 5PB 

5 6 94 Faturíková Viktória 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 21.96 4PB 

6 1 0 Štrpková Michaela 2010 Atletický klub  ZTS Martin 22.74 PB 

(w 0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 02

1 6 0 Bíziková Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 22.13 3PB 

2 2 0 Valášková Lucia 2010 ŠK Juventa Žilina 22.36 2PB 

3 5 0 Balková Natália Mia 2010 Atletický klub  ZTS Martin 22.46 1PB 

4 4 0 Brzá Ema 2011 AO Olympia Považská Bystrica 22.50 PB 

5 1 0 Hanuliaková Nikola 2011 ŠK Juventa Žilina 22.60 PB 

6 3 0 Koyšová Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 22.83 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0914/19



(w -0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 03

1 4 0 Kováčová Lucia 2011 ŠK Juventa Žilina 23.09 PB 

2 2 0 Drozdová Michaela 2012 ŠK Juventa Žilina 23.50 PB 

3 6 0 Dorúšková Nataša 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 23.85 PB 

4 5 0 Holešová Andrea 2010 ŠK Juventa Žilina 24.21 

5 3 36 Laučeková Klára 2010 TJ Orava Dolný Kubín 24.45 

6 1 0 Bzdilíková Liliana 2010 Atletický klub Čadca 25.24 

(w 0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 04

1 3 0 Bórová Lívia 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 23.70 PB 

2 6 0 Ďanovská Rebeka 2011 Atletický klub  ZTS Martin 24.13 PB 

3 2 0 Lukušová Dáša 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 24.32 PB 

4 5 0 Valovičová Nela 2012 ŠK Juventa Žilina 24.82 

5 4 0 Figúrová Gréta 2010 Atletika Dubnica nad Váhom 25.25 

6 1 67 Červená Patrícia 2011 ŠK Juventa Žilina 25.39 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 05

1 4 0 Kubáňová Nina 2010 AC VICTORIA Turany 24.43 PB 

2 3 21 Boreková Júlia 2012 Atletický klub  ZTS Martin 25.09 PB 

3 6 0 Minichová Ema 2011 Atletický klub  ZTS Martin 25.71 PB 

4 5 0 Bartošová Nina Valentína 2011 ŠK Juventa Žilina 26.26 

5 1 0 Počiatková Nina 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 26.75 PB 

6 2 0 Šmáriková Saskia 2011 ŠK Juventa Žilina 26.79 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 06

1 4 0 Bíziková Nina 2010 Atletický klub  ZTS Martin 20.93 8 

2 2 62 Kubalová Zara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 23.71 PB 

3 6 0 Matejková Aneta 2012 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 23.74 

4 1 44 Miartušová Lenka 2011 Atletický klub  ZTS Martin 24.38 

5 5 0 Chromiaková Anička 2012 ŠK Juventa Žilina 25.39 PB 

6 3 0 Hodásová Lucia 2013 ŠK Juventa Žilina 26.07 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0915/19



(w -1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 07

1 6 70 Samašová Tereza 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom 23.37 

2 4 0 Dobáková Zara 2010 Atletický klub  ZTS Martin 24.41 PB 

3 3 0 Janíčková Sára 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 24.53 

4 2 0 Olaš Olivia 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 27.64 

5 5 0 Masárová Martina 2013 AK Spartak Dubnica nad Váhom 28.50MS

(w 0,10 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 08

1 6 0 Turzová Nina 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 21.13 6 

2 4 65 Daníšková Michaela 2011 Atletický klub  ZTS Martin 23.30 

3 5 0 Košútová Adela 2011 AO Olympia Považská Bystrica 23.57 

4 2 42 Laková Timea 2013 Atletický klub  ZTS Martin 24.97 

5 3 57 Froľová Victoria 2012 AC VICTORIA Turany 26.31 

(w -3,80 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 09

1 2 0 Sikelová Lilian 2012 ŠK Juventa Žilina 24.30 

2 4 0 Košíková Alica 2011 ŠK Juventa Žilina 26.19 PB 

3 5 60 Matušáková Simona 2013 ŠK Juventa Žilina 26.27 

4 6 51 Tomagová Lucia 2011 TJ Orava Dolný Kubín 26.33 

5 3 0 Kubáňová Karin 2013 Atletický klub Čadca 27.92 

(w -2,50 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladšie žiačky - Beh 10

1 4 0 Krišicová Tamara 2011 Atletický klub Čadca 24.01 PB 

2 5 50 Macháčková Anna 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 25.19 

3 2 0 Privarová Tamara 2012 Atletický klub Čadca 26.66 PB 

4 3 0 Lukáčová Sofia 2011 Atletický klub Čadca 28.30 

5 6 0 Tamašiová Alexandra 2013 Milujem behanie Tur.Teplice 29.49 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladší žiaci - Beh 01

1 4 0 Krátky Andrej 2010 Atletický klub  ZTS Martin 19.83 11 

2 3 0 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 20.42 9 

3 5 0 Belák Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom 21.97 7PB 

4 2 53 Suľa Adam 2010 ŠK Juventa Žilina 23.33 1 

5 6 79 Mráz Samuel 2010 ŠK Juventa Žilina 23.60 

6 1 64 Zábojník Samuel 2011 ŠK Juventa Žilina 23.77 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0916/19



(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladší žiaci - Beh 02

1 3 90 Jankola Rafael 2011 Atletický klub  ZTS Martin 22.92 4PB 

2 2 0 Petruš Lukáš 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 22.95 3PB 

3 4 0 Belan Rastislav 2011 Atletika Dubnica nad Váhom 23.36 PB 

4 5 0 Frank Adam Vendelín 2013 Atletický klub  ZTS Martin 23.64 PB 

5 6 0 Šaran Alex 2011 CVČ Liptovský Mikuláš 24.28 

(w -1,50 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladší žiaci - Beh 03

1 4 0 Novosád Lukáš 2013 Atletika Dubnica nad Váhom 24.57 PB 

2 3 0 Voštinár Tomáš 2010 ŠK Juventa Žilina 25.06 PB 

3 5 0 Porubän Jakub 2012 ŠK Juventa Žilina 25.82 

4 6 0 Hnát Matej 2011 ŠK Juventa Žilina 26.32 PB 

5 2 0 Kačerík Marek 2013 ŠK Juventa Žilina 26.59 

(w 0,40 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladší žiaci - Beh 04

1 6 0 Šipka Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 22.32 6PB 

2 5 57 Baranek Matej 2013 ŠK Juventa Žilina 24.57 

3 2 46 Stromko Marek 2011 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 25.18 

4 4 76 Ondruš Michal 2012 ŠK Juventa Žilina 26.76 PB 

5 3 0 Kadurik Peter 2013 ŠK Juventa Žilina 28.43 

(w -1,60 m/s) official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Mladší žiaci - Beh 05

1 6 0 Pokorný Matej 2010 ŠK Juventa Žilina 21.36 8PB 

2 2 98 Magerčiak Tobias 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 22.68 5 

3 4 0 Deneš Šimon 2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom 23.10 2 

4 3 0 Ivan Tobias 2010 CVČ Liptovský Mikuláš 25.35 

5 5 0 Kaniak Juraj 2011 AO Olympia Považská Bystrica 25.98 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0917/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:40

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky - Beh 01

1 1 0 (A) Štúriková V., Turčanová T., Balková N., 
Bíziková N.

 Atletický klub  ZTS Martin 34.36 11 

2 6 0 (A) Olekšáková N., Kameništiaková N., Uličná 
R., Lukušová D.

 AK Spartak Dubnica nad Váhom 35.50 9 

3 5 0 (A) Dvorštiaková N., Kocholová A., Bíziková S., 
Beránková E.

 AC VICTORIA Turany 35.91 8 

4 4 41 (A) Androvičová L., Horňáková N., Kováčová Z., 
Sitáriková K.

 CVČ Liptovský Mikuláš 35.96 7 

5 3 0 (A) Bučeková V., Hanuliaková N., Sikelová L., 
Kaduriková Z.

 ŠK Juventa Žilina 36.06 6 

6 2 35 (A) Lejčíková N., Letková N., Harmaniaková L., 
Kurucová M.

 AO Olympia Považská Bystrica 37.18 5 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:40

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky - Beh 02

1 5 0 (B) Húsenicová N., Revajova R., Jusková M., 
Ambružová T.

 CVČ Liptovský Mikuláš 38.86 

2 2 21 (B) Litvajová A., Froľová V., Kubáňová N., 
Kručinská K.

 AC VICTORIA Turany 39.40 

3 1 1 (B) Počiatková N., Suchánová R., Trochanová 
E., Sadloňová K.

 AK Spartak Dubnica nad Váhom 40.63 

4 4 0 (B) Bartošová N., Petercová L., Cenigová E., 
Chromiaková A.

 ŠK Juventa Žilina 40.76 

5 6 0 (B) Meitus A., Daníšková M., Dobáková Z., 
Štrpková M.

 Atletický klub  ZTS Martin 43.54 

3 81 (A) Faturíková V., Dorúšková N., Figúrová G., 
Antalová E.

 Atletika Dubnica nad Váhom DNF 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:40

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky - Beh 03

1 6 0 (B) Monošíková A., Ragimová L., Brzá E., 
Košútová T.

 AO Olympia Považská Bystrica 37.83 4 

2 5 0 (E) Laková L., Smreková V., Laková T., 
Ďurdíková A.

 Atletický klub  ZTS Martin 38.13 3 

3 3 0 (C) Janeková N., Kucharová A., Motúzová K., 
Slamková N.

 AO Olympia Považská Bystrica 38.27 2 

4 4 0 (C) Husková L., Ďanovská R., Kubalová Z., 
Kremenová L.

 Atletický klub  ZTS Martin 38.37 1 

5 1 0 (A) Privarová A., Kullová K., Lukáčová S., 
Chlebeková N.

 Atletický klub Čadca 39.16 

6 2 21 (D) Miartušová L., Minichová E., Kofrit S., 
Boreková J.

 Atletický klub  ZTS Martin 39.30 

 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:55

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Mladší žiaci - Beh 01

1 5 0 (A) Hraník M., Svitek M., Húdek Š., Šipka P.  AO Olympia Považská Bystrica 35.20 11 

2 4 90 (A) Frank A., Rakyta P., Krátky A., Jankola R.  Atletický klub  ZTS Martin 35.41 9 

3 2 0 (A) Krutošík M., Mráz S., Suľa A., Voštinár T.  ŠK Juventa Žilina 37.38 8 

4 3 0 (A) Hošták L., Novosád L., Petruš L., Belan R.  Atletika Dubnica nad Váhom 38.86 7 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0918/19



 official

Body VýkonSČ

17. 6. 2023 13:55

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Mladší žiaci - Beh 02

1 3 0 (C) Gabriš F., Lovíšek A., Seko S., Palko O.  AO Olympia Považská Bystrica 38.89 6 

2 5 99 (B) Novosád T., Ragan R., Strapko M., Beňo A.  Atletika Dubnica nad Váhom 43.52 5 

4 0 (B) Babuša S., Belás R., Šarlay S., Bysterský P.  AO Olympia Považská Bystrica DQ 

3. kolo M-SsAZ mladšieho žiactva skupina Sever

VÝSLEDKY

( Dubnica nad Váhom 17. 6. 2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 17. 6. 2023 20:0919/19


